

# Vårutflykt, 8 maj, till Norrtälje och ”Tändkulefabriken”.





Några bilder på förväntansfulla och fikande museibesökare.

Jag kan nog utan att överdriva säga att alla var imponerade av denna fabrik. Man har försökt bevara den, i det tillstånd den var när man la ner verksamheten i början på nittonhundratalet.

Guiden försökte sätta oss på det hala, med frågor om olika verktyg och arbetsmetoder, där vi faktiskt kom undan med hedern i behåll.

Man tillverkade alltså tändkulemotorer i denna lokal och avslutningsvis fick vi tillfälle att vara med att starta upp en sådan.

Kanske kan denna teknik komma att användas i framtiden, då tändkulemotorerna kan köras på dom flesta förekommande bränslen?





Deltagare: Bernt Gustavsson, Börje Lundvall, Göran Sköld, Lars Krusemark, Lennart Kling, Hans Carlström, Leif Svensson, Ove Gustavsson, Bertil Hallberg, Börje Nilsson, Jan Bengtsson, Roland Borg, Leif Hagelin, Lars Månsson, Kennerth Kempe och Tommy Christensson

Besöket avslutades med en gemensam lunch på Havspiren .

## Järnvägmuseum i Gävle 25/9-07

**Ett besök på Sveriges största järnvägmuseum, som anses vara ett av de finare i Europa, var dagens utflyktsmål.**

**För oss i Antikrundan kändes det som att få uppleva sin uppväxt igen med massor av aha-upplevelser.**

**Vem har inte drömt om att bli lokförare som liten och kanske också stannat och beundrat de stora ångloken när de stannat vid stationen och "pustat".**

**En liten detalj var att när dagens besök inleddes startade vi med kaffe i dopp, i en restaurangvagn som var helt tidstypiskt inredd.**





**En samling förundrade åskådare, eller hur?**



**Avslutningsvis besökte vi Hennan som är en gammal järnvägsstation där man försökt återskapa en genuin tidstypisk stationsmiljö.**



**Tommy Christensson, Bertil Hallberg, Ove Gustavsson, Leif Hagelin, Lars Månsson Hans Carlström, Leif Svensson, Jan-Olof Bengtsson, Lennert Kling, Lars Krusemark, Börje Nilsson, Börje Lundvall, Roland Borg, Kennerth Kempe**

**Som vanligt avslutade vi med lunch på en restaurang i närheten.**